[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE SUSPENSÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES
(Processo Seletivo 010/2021)
SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS
PARA O CARGO DE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve
TORNAR PÚBLICO
a divulgação da SUSPENSÃO do prazo/período de inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de 01 (um) Técnico em Agropecuária, objeto do Edital 010/2021, previsto inicialmente para os dias 19 a 23 de julho de 2021.
A retomada das inscrições se dará tão logo seja o Projeto de Lei de Autorização para contratação aprovado pela Câmara Municipal de Vereadores, mediante publicação de novo ato com as orientações e prazos pertinentes.
O presente Edital será publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, bem como, no site e página do facebook oficiais de Guarani das Missões.
Informações adicionais poderão ser obtidas através do telefone 55 3353 1200.

Guarani das Missões, 16 de julho de 2021.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!